lejyonunun kurulmasını sağlamıştır. Rakovski bu lejyonu kurmakla ileride oluşturulacak olan

lejyonların nasıl kurulacağı, ne tür eylemlerde bulunacakları ve nasıl idare edilecekleri

konusunda tespitte bulunmuştur (Yıldız, 2008, s. 44).

Filibe’de Rus konsolosluk görevini yürüten Nayden Gerov 18/30 Mayıs 1862 tarihinde Rus

Elçisi İgnatiyef’e göndermiş olduğu telgrafta, Bulgar halkının açık bir şekilde ayaklanmasının

mümkün olmadığından bahsederek, bölgede gerçekleştirilecek bir ayaklanmanın Türklere karşı

yapılması gerektiğini belirtmiştir.